



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

01 - 02 Ağustos 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## İl Müftüsü Işıldar'dan Hayirsever Yılmaz ailesine ziyaret

Aksaray Müftüsü Veysel Işıldar,  
**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV)  
Aksaray Şubesi aracılığıyla  
Tanzanya'da su kuyusu, medrese  
ve mescit yaptırarak maddi  
destekte bulunan hayirsever  
Mürsel-Arzu Yılmaz ailesini  
evlerinde ziyaret etti.  
**2'de Çapan TEVATİR**

## İl Müftüsü Işıldar'dan Hayırsever Yılmaz Ailesine Ziyaret



**Aksaray Müftüsü Veysel Işıldar, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Aksaray Şubesi aracılığıyla Tanzanya'da su kuyusu, medrese ve mescit yaptırarak maddi destekte bulunan hayırsever Mürsel-Arzu Yılmaz ailesini evlerinde ziyaret etti.**

Aksaray Müftüsü Veysel Işıldar, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Aksaray Şubesi aracılığıyla Tanzanya'da su kuyusu, medrese ve mescit yaptırarak maddi destekte bulunan hayırsever Mürsel-Arzu Yılmaz ailesini evlerinde ziyaret etti. İl Müftüsü Işıldar, ziyaret sırasında Yılmaz ailesiyle bir süre oturup hasbihal etti. Yaptıkları yardımların kendileri için birer sadaka-i cariye olduğunu ve kıyamete kadar açık kalacak bir hayır kapısı olacağını hatırlatan Işıldar, bu hayırların Cenab-ı Hak katında da makbul olması için dua ve temennide bulundu. Ziyaretin sonunda İl Müftü Veysel Işıldar, hayırsever Yılmaz ailesine Kur'an-ı Kerim hediye ederek ve plaket takdim etti. \*Çapan Tevatir





## MÜFTÜ IŞILDAR HAYIRSEVER AİLE İLE BULUŞTU

Aksaray İli Müftüsü Veysel İşildar, hayırsever Yılmaz ailesi ile bir araya geldi.

Aksaray İli Müftüsü Veysel İşildar **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Aksaray Şubesi aracılığıyla Tanzanya'da hayata geçirilen su kuyusu, medrese ve mescit için maddi destek sağlayan hayırsever Mürsel Arz Yılmaz ailesini ziyarete etti.

Hayırsever Yılmaz ailesinin evine konuk olan Müftü İşildar bir süre sohbet ederek yapmış oldukları desteklerinde ötürü kendilerini tebrik etti. Müftü İşildar ziyarette gerçekleştirdiği sohbet esnasında yapılan desteğin birer sadaka-i cariye ve kıyamete kadar açık kalacak bir hayır kapısı olduğunu ifade etti. Müftü İşildar yapılan hayır işinin kabul olması için dua ve temennilerde bulundu.

Müftü İşildar yapılan destekten duyduğu

memnuniyeti dile getirip hayırsever yılmaz ailesine Kur'an-ı Kerim hediye ederek plaket takdim etti. **Haber Yaşar Karatay**





## FİLİSTİN VE DOĞU TÜRKİSTAN'A BÜYÜK DESTEK



Beyşehir Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Beyşehir Şubesi tarafından 1-3 Ağustos tarihlerinde düzenlenen Filistin-Doğu Türkistan ve Türkiye Diyanet Vakfı yararına kermesin açılış programı gerçekleştirildi. 8'DE





# FİLİSTİN VE DOĞU TÜRKİSTAN'A BÜYÜK DESTEK

Beyşehir Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Beyşehir Şubesi tarafından 1-3 Ağustos tarihlerinde düzenlenen Filistin-Doğu Türkistan ve Türkiye Diyanet Vakfı yararına kermesin açılış programı gerçekleştirildi.



Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Ardından, İlçe Müftüsü Gökhan Becerikli açılış konuşmasını yaptı. Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır ve İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge de protokol konuşmalarını gerçekleştirdi. Beyşehir İlçe Müftüsü Gökhan Becerikli, kermesten elde edilecek gelirin Filistin ve Doğu Türkistan'daki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını ve bu tür yardımların devam edeceğini ifade etti. Gökhan Becerikli, konuşmasında şunları söyledi:

“Bugün burada, Filistin ve Doğu Türkistan'daki kardeşlerimize destek olmak için toplandık. Kermesten elde edilecek gelir, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak ve onların yaralarına bir nebze de olsa merhem olacak. Bu tür yardımların devam edeceğini ve her zaman mazlumun yanında olacağımızı belirtmek istiyorum.” dedi. Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: “Değerli Beyşehirli hemşerilerim, bugün burada toplanmamızın amacı, kardeşlerimize

yardım eli uzatmaktır. Filistin ve Doğu Türkistan'da zor durumda olan, zulüm altında yaşayan kardeşlerimize destek olabilmek için bir araya geldik. Bizler, tarih boyunca zulme ve haksızlığa karşı duran, mazlumun yanında olan bir milletin evlatlarıyız. Bugün burada yapacağımız yardımlar, oradaki kardeşlerimizin yaralarına bir nebze de olsa merhem olacaktır. Filistin, yıllardır süren işgal ve zulüm altında direnişini sürdürüyor. Kudüs, bizim için sadece bir şehir değil, aynı zamanda kut-

sal bir davadır. Doğu Türkistan'daki Uygur Türkleri ise, kültürel ve dini baskılar altında yaşam mücadelesi veriyor. Bizler, bu iki mazlum coğrafyanın halklarına karşı sorumluluklarımızı yerine getirmek zorundayız. Bugün burada toplanan yardımlar, Filistin ve Doğu Türkistan'daki kardeşlerimize umut olacak. Bu tür etkinliklerle, bir nebze de olsa onların acılarını hafifletebilirsek ne mutlu bize. Beyşehir halkının bu tür hayır etkinliklerine gösterdiği ilgiden dolayı gurur duyuyorum. Hepinize

bu anlamlı destekleriniz için teşekkür ediyorum.” Diye konuştu. İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, bu tür etkinliklerin hem manevi hem de toplumsal birlikteliği pekiştirdiğini belirterek, kermeste emeği geçen herkese teşekkür etti. Prof. Dr. Ali Öge, konuşmasında şu sözlerle yer verdi: “Bugün burada gerçekleştirdiğimiz bu kermes, sadece bir yardım etkinliği değil, aynı zamanda bir kardeşlik göstergesidir. Filistin ve Doğu Türkistan'daki kardeşlerimizin acılarını paylaşmak, onlara destek olmak

bizim insani ve İslami bir görevimizdir. Bu kermesle birlikte, zor durumda olan insanlara bir nebze de olsa umut ışığı olmayı hedefliyoruz.” Dedi. Açılış konuşmalarının ardından kurdele kesilerek kermesin resmi açılışı gerçekleştirildi. Üç gün sürecek olan kermeste, çeşitli ürünler satışa sunulacak ve elde edilen gelirler Filistin-Doğu Türkistan ve Türkiye Diyanet Vakfı yararına kullanılacaktır.

**HABER MERKEZİ**



## Yaz Kampı Öğrencileri Müftüsü Gülden'i Ziyaret Etti

Yozgat İl Müftülüğü tarafından Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yurdu'nda açılan yatılı yaz kampına devam eden öğrenciler Müftülüğüne giderek İl Müftüsü Ali Gülden'i ziyaret

etti. Öğreticilerin nezaretinde Müftülük makamında gerçekleşen ziyarette İl Müftüsü Gülden Yaz Kampına devam eden öğrencilerle ayrı ayrı sohbet

etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Müftüsü Ali Gülden kurs öğretmenlerine ve öğrencilere teşekkür ederek başarılar diledi.

Haber Merkezi





# RİZE SAĞLIKTA GÖRMİYEN GÖZLERE ŞİFA OLUYOR

*Yeryüzünde iyiliği egemen kılabilmek için ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında yaşama dokunan her alanda faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı**, gönüllüleri aracılığı ile sağlık alanında da faaliyetlerini sürdürüyor.*



Yolunu gözleyene umut olan, ümitsizliğe düşen mazlum ve mağdurun yardımına koşarak yeniden umidini yeşerten, yok mu bir yardım eli diye bekleyen fakirin sofrasına misafir olarak yüzlerde tebessüme dönüşen **Türkiye Diyanet Vakfı**, dünyayı rahmet ikliminin kuşatması için gayret gösteriyor.

Açlık, savaş, zulüm ve yoksulluğun kol gezdiği coğrafyalarda yeterli gıdaya bile ulaşmanın neredeyse imkânsız olduğu bölgelerde, ömrü boyunca çok çeşitli sağlık problemleri yaşamalarına rağmen ilaç ve doktor yüzü görmemiş insanlara umut olmaya çalışan **Türkiye Diyanet Vakfı**, gönüllüleri aracılığıyla sağlık hizmetleri sunarak insanların yaralarına merhem oluyor.

Allah'ın yarattığı her bir varlığı, O'nun bir emaneti, kâinat ailesinin kıymetli bir ferdi olarak gören, **Türkiye Diyanet Vakfı**, merhametsizliği şefkat ve rahmete çevirerek asrın vicdanına merhameti yeniden aşılama gayesiyle

Afrika başta olmak üzere iç savaşların yaşandığı bölgelerde sağlık hizmetlerine ulaşamayan mazlum ve mağdurları da unutmuyor.

Afrika'da sıcak hava, beslenme ve iklim şartları sebebiyle katarakt olarak görme yetisini kaybeden pek çok insan umutla yolunu gözlüyor. İmkansızlıklar içerisinde hayatları zorlaşan 65,2 milyon kişi, katarakt ameliyatı olmayı bekliyor. Ancak sağlık hizmetinin ve göz doktorunun yetersizliği hastaları karanlık bir çaresizliğe itiyor.

Bu bağlamda **Türkiye Diyanet Vakfı**, görme yetisini kaybetmiş, çaresizlik içinde bir yardım eli bekleyen kardeşlerimize hayırlarınızla umut olma adına "Gözlere Şifa İyilik" sloganıyla katarakt ameliyatı projesi başlattı.

İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı projeye dair yaptığı açıklamada, "Hayırsever halkımızın destekleri ile bugüne kadar ilimizde 'Bir Damla Hayat Su Kuyusu', 'Hediyem Kur'an olsun',

'Rize 53 Yetime Sahip Çıkıyor' gibi birçok proje yürüttük. Bugün de yine Rize olarak **Türkiye Diyanet Vakfı** "Gözlere Şifa İyilik" sloganıyla başlattığı "Katarakt Ameliyatı" projesinde biz de varız diyor, hayırseverlerimizin katkılarıyla Rize'de bir kampanya başlatıyoruz. Bağışlarınızla karanlığa mahkûm olan muhtaç kardeşlerimize umut olabileme adına bu anlamlı projeye tüm halkımızın desteğini bekliyoruz." dedi.

Müftü Çakmakçı, "Sizler de görmeyen gözlerin açılmasına vesile olmak için **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubemizin açmış olduğu hesap numarası vasıtasıyla bağışta bulunabilirsiniz." sözleriyle herkesi iyilik yarışına katılmaya davet etti. Bağış için banka adı: Vakıf Katılım Bankası Rize Şb. Hesap Adı: **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezi Rize Şubesi  
**İban No: TR 88 0021 0000 0000 9338 2000 03 Açıklama: Katarakt ameliyatı; şeklinde duyuruldu.**

Haber: BAYRAMALI KAVALCI

# Yaz Kampı Öğrencilerinden Müftü Gülden'i ziyaret etti

Yozgat İl Müftülüğü tarafından Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yurdu'nda açılan yatılı

yaz kampına devam eden öğrenciler il müftülüğüne gelerek Müftü Ali Gülden'i ziyaret etti. \*4'de





# Yaz Kampı Öğrencilerinden Müftü Gülden'e ziyaret

Yozgat İl Müftülüğü tarafından Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) Yurdu'nda açılan yatılı yaz kampına devam eden öğrenciler il müftülüğüne gelerek Müftü Ali Gülden'i ziyaret etti.

Öğreticilerinin nezaretinde Müftülük makamında gerçekleşen ziyarette İl Müftüsü Ali Gülden, Yaz Kampına devam eden öğrencilerle ayrı ayrı sohbet etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Müftü Gülden kurs öğretmenlerine ve öğrencilere teşekkür ederek başarılar diledi./Nazife EKİCİ





## ÖĞRENCİLERDEN, MÜFTÜ GÜLDEN'E ZİYARET

Yozgat İl Müftülüğü tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Yurdu'nda düzenlenen yatılı yaz kampına katılan öğrenciler, Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden'i makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında İl Müftüsü Ali Gülden, öğrencilere özel ilgi gösterdi ve onlarla tek tek sohbet etti. Öğrencilerin yaz kampında edindikleri bilgileri ve deneyimleri paylaşmalarını dinleyen Gülden, gençlerin dini ve sosyal gelişimlerine yönelik bu tür etkinliklerin önemine vurgu yaptı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Gülden, kurs öğretmenlerine ve öğrencilere teşekkür ederek, başarılar diledi.

Yozgat İl Müftülüğünün TDV Yurdu'nda düzenlediği yaz kampı, öğrencilere dini bilgilerin yanı sıra ahlaki ve sosyal değerler kazandırmayı hedefliyor. Kampta Kur'an-ı Kerim eğitimi, temel dini bilgiler ve çeşitli sosyal etkinlikler düzenleniyor.



Ziyaret sonrası yapılan açıklamada, Müftü Gülden, genç nesillerin dini ve ahlaki eğitimine büyük önem verdiklerini belirterek, yaz kampına katılan öğrencilerin gelecekte topluma faydalı bireyler olarak yetişmeleri için ellerinden gelen tüm gayreti göstereceklerini ifade etti.

Yozgat İl Müftülüğü ve

**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın iş birliği ile düzenlenen bu tür etkinliklerin, toplumda dinî ve ahlaki değerlerin yaygınlaşmasına katkı sağladığına dikkat çeken Gülden, kampın başarıyla devam ettiğini ve gelecekte de bu tür etkinliklerin artarak devam edeceğini söyledi.

Haber Merkezi



# Yaz Kampı Öğrencilerine Ziyaret



Yozgat İl Müftülüğü tarafından Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yurdu'nda düzenlenen yatılı yaz kampına katılan öğrenciler, Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden'i makamında ziyaret etti. Öğreticilerinin eşliğinde Müftülük binasına gelen öğrenciler, İl Müftüsü Gülden ile samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Ziyarete, İl Müftüsü Ali Gülden, yaz kampındaki öğrencilere ayrı ayrı ilgi göstererek, onların kamp süreci ve deneyimleri hakkında bilgi aldı. Öğrencilerle sohbet eden Gülden, kampın eğitim ve kişisel gelişim açısından önemini vurgulayarak, öğrencilere başarılar diledi.

İl Müftüsü Gülden, ziyaretin ardından, yaz kampının düzenlenmesinde emeği geçen öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin gençlerin eğitimine ve manevi gelişimine katkı sağladığını belirtti. Gülden, "Yaz kampına katılan öğrencilerimizle bir araya gelmekten büyük mutluluk duyduk. Kampın öğrencilerimize faydalı olmasını ve gelecekte başarılı bireyler olarak topluma katkıda bulunmalarını temenni ediyorum" dedi.

Ziyaret, hem öğrenciler hem de kamp öğretmenleri için verimli bir deneyim olarak değerlendirildi. Öğrenciler, kamp sürecinde kazandıkları bilgiler ve deneyimlerle ilgili memnuniyetlerini ifade ederek, İl Müftüsü Gülden'e teşekkür etti. HABER MERKEZİ





# AKSARAYLI HAYIRSEVER AİLE, TANZANYA'YA SU KUYUSU AÇTIRDI



# AKSARAYLI HAYIRSEVER AİLE, TANZANYA'YA SU KUYUSU AÇTIRDI

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) Aksaray Şubesi aracılığıyla Tanzanya'da su kuyusu yaptıran hayırseverlere plaket verildi. Aksaray'da Mürsel-Arzu Yılmaz ailesi, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Aksaray Şubesi tarafından Tanzanya'da açtırılan su kuyusu, medrese ve mescit için maddi destekte bulundu.

**Hayırsever Aileye Ziyaret**

Yapılan iyiliğin karşısında İl Müftüsü Veysel Işıldar, hayırsever aileyi ziyaret etti. Aile ile bir süre sohbet eden Işıldar, yapılan destek için teşekkür ederek, bu hayrın kabul olması için dua etti ve temennide bulundu. Akabinde Işıldar, Yılmaz ailesine Kur'an-ı Kerim hediye ve plaket takdim etti.

**Haber: Yakup Türk**



# “Yazımda Kardeşlik Var” Yaz Kampı Öğrencilerinden Rize Müftülüğüne Ziyaret

**Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen “Yazımda Kardeşlik Var” yaz kampına Rize’den katılan öğrenciler, kamp dönüşü Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı’yı ziyaret etti.**

Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından bu yıl 7’ncisi düzenlenen “Yazımda Kardeşlik Var” yaz kampı, 14-21 Temmuz 2024 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilerek tamamlandı.

Yaz kampına Rize’den katılan öğrenciler, kamp dönüşü Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı’ya makamında ziyaret gerçekleştirerek tablo hediye ettiler.

İl Müftüsü Naci Çakmakçı öğrencileri makamında ağırlayarak, “İlimizden kampa katılan 20’si kız, 20’si erkek olmak üzere toplamda 40 öğrencimiz, kampta geçirdikleri süre içerisinde milli ve manevi değerlerimiz çerçevesinde ülkemizin tarihi ve kültürel değerlerini tanıdılar, çeşitli sportif etkinlikler gerçekleştirerek kardeşlik ruhuyla sosyalleşme imkânı buldular. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, kamptan elde ettikleri

kazanımları muhafaza etmelerini ve öğrendiklerini büyük bir inanç ve kararlılıkla geleceğe taşımalarını tavsiye ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Kamptaki izlenimlerinden söz

eden öğrenciler, kampta moral ve motivasyon depoladıklarını ifade ederek memnuniyetlerini dile getirdiler.

Kampta gerçekleştirilen basketbol ve tenis turnuvalarında birinci,

futbol ve hentbol turnuvalarında da ikinciliği elde ederek kupa ve madalya alan öğrenciler, kampı düzenleyen Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfına teşekkür ettiler.  
**Suzan ÇOLAK**

